UNO) La sociedad de nacionalidad panameña denominada HORUS PARTNERS INC,, 

representada de forma conjunta por su Presidente, Ab. Luis Esteban Amador Rendón, por su 

Secretario, Sr. Alejandro Amador Jiménez, y por su Gerente General, Dr. Jorge Ortega Trujillo, 

propietaria de setecientas noventa y nueve (799) acciones, con derecho a igual número de 

votos; y, DOS) La sociedad CAMPOSANTOS EL ORO CAMPORO S.A,, representada por su 

Vicepresidente, Ing. Fernando Flores Gallardo y Gerente General, Ing. Javier Fernández Bustos, 

propietaria de una (1) acción, con derecho a un voto.